

pepco®



2€

SOLO EN PEPCO

Paterson's
galletas de mantequilla
300 g
1 kg = 6,67 €

Comparte
una dulce
navidad

1.50€

SOLO EN PEPCO

Oreo
barquillos sabor vainilla
54 g
1 kg = 27,78 €

Oferta válida del 04.11.2024 al 27.11.2024

pepco
navidad

Un poco de dulce

**PRECIO
WOW!**

**3⁴⁰*
€**



Kinder

pack de 3 huevos
Sorpresa o Joy
60 g

*Comprando 2 packs de 3 uds.
Pack 2 uds. = 6,80 €
1 kg = 56,67 €

-17%

precio
medio
mercado

**2³⁰
€**

-21% precio
medio
mercado

Huesitos

bolas crujientes
recubiertas de
chocolate
140 g
1 kg = 16,43 €



**1⁶⁰
€**

Reese's

tartaleta de chocolate
blanco con relleno de
crema de cacahuete
62 g
1 kg = 25,81 €



**1⁶⁵
€**

Reese's

árboles de Navidad
de chocolate blanco o
con leche rellenos de
crema de cacahuete
68 g
1 kg = 24,26 €



en tus sobremesas

PRECIO
WOW!

2 €

Milka

bombones de chocolate con
leche rellenos de crema de fresa
110 g
1 kg = 18,18 €

1²⁰
€

Luxury

trufas de chocolate
con leche o avellana
110 g
1 kg = 10,91 €



3^{63*}
€

Raffaello

bombones de coco y almendra
150 g
*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 7,25 €
1 kg = 24,20 €



2⁹⁵
€

Ferrero Rocher

bombones de chocolate con
leche rellenos de avellana
100 g
1 kg = 29,50 €



0⁹⁰
€

Florbú

barquillo crujiente relleno de
crema catalana o turrón
135 g o 150 g
1 kg = 6,67 € o 6 €



Refresca tus comidas

PRECIO WOW!



0,63*
€

-26% precio medio mercado

Coca-Cola
Original, Zero
330 ml
*Comprando 24 unidades
Pack 24 uds. = 15 €
1l = 1,89 €



0,67*
€

SOLO EN PEPCO

Coca-Cola
sabor vainilla o cereza
330 ml
*Comprando 6 unidades
Pack 6 uds. = 4 €
1l = 2,02 €



1,80*
€

Coca-Cola
Original, Zero o
Zero sin cafeína
2l
*Comprando 2 unidades
Pack 2 uds. = 3,60 €
1l = 0,90 €



1,50
€

-14% precio medio mercado

Fanta
sabor naranja o limón
2l
1l = 0,75 €



2,40
€

-23% precio medio mercado

Heinz
mayonesa
400 ml
1l = 6 €

2
€

Ribeira
atún claro en aceite
de girasol
156 g
1 kg = 12,82 €



1,90
€

-24% precio medio mercado

Tummie Time
sal rosa del Himalaya
390 g
1 kg = 4,87 €

Picarás con estos snacks

**PRECIO
WOW!**



**0,90
€**

SOLO EN PEPKO

Long Chips

snacks de patata de
sabores variados

75 g

1 kg = 12 €

**2*
€**

-30% precio
medio
mercado

Pringles

snacks de patata de
sabores variados

185 g

*Comprando 2 unidades

Pack 2 uds. = 4 €

1 kg = 10,81 €



**2,20
€**

Prunita

frutos secos variados
recubiertos de chocolate

100 g o 110 g

1 kg = 22 € o 20 €



¿Brindamos?

**PRECIO
WOW!**

1^{*}
€

-30% precio medio mercado

Maeloc
sidra sabor piña y pera, mora o dulce
330 ml
***Comprando 3 unidades**
Pack 3 uds. = 3 €
1l = 3,03 €



1⁵⁰
€

-19% precio medio mercado

Estrella Galicia
cerveza en botella
660 ml
***Comprando 2 unidades**
Pack 2 uds. = 3 €
1l = 2,27 €



0⁴⁸
€

Amstel
cerveza en lata
330 ml
***Comprando 24 unidades**
Pack 24 uds. = 11,50 €
1l = 1,45 €



6⁵⁰
€

La Sagra
estuche de cervezas especiales.
Pack 4 uds. 330 ml + vaso regalo



4⁵⁰
€

-29% precio medio mercado

Mucho Más
vino tinto tempranillo
750 ml
1 kg = 6 €



3⁵⁰
€

SOLO EN PEPCO

Mucho Más
vino blanco espumoso
750 ml
1 kg = 4,67 €



Cuidado para todos

**PRECIO
WOW!**

3€

-30% precio medio mercado

Pantene
champú o 3 en 1
300 ml o 400 ml
1l = 10 € o 7,50 €



1€

Pure
toallitas desmaquillantes
25 uds.
1 ud. = 0,04 €

1,50€

-25% precio medio mercado

Tulipán Negro
gel de ducha Aloe Vera, Algodón
y Talco, Candy Fantasy o Fresa y
Nata
650 ml
1l = 2,31 €



Precios que enamoran

**PRECIO
WOW!**



**1,40
€**

Misty & Bluey
snacks naturales
para perros
de pato o pollo
60 g
1 kg = 23,33 €

**4
€**

Fairy
lavavajillas a mano
Pink Jasmine
1.015 l
1l = 3,94 €



**1,40
€**

Kartika
caja de pañuelos
con motivos
navideños
54 uds.
1 ud. = 0,03 €



**5,60
€**

-19% precio
medio
mercado

Ariel
detergente en cápsulas
para lavadora
18 lavados
1 lavado = 0,31 €



**1,85
€**

Kartika
pack de pañuelos con
motivos navideños
1 ud.

pepco

siente la calidad,
enamórate del precio



pepco.es @pepcoes pepco.es

CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:
cliente@pepco.eu



¡Compra con tranquilidad!
Tienes 30 días para devolver tu compra

Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

La oferta en las tiendas puede variar en términos de cantidad y disponibilidad de la gama de productos. Algunos productos solo estarán disponibles en tiendas seleccionadas. Puedes consultar tiendas con marcas o productos seleccionados en <https://pepco.es/dondepuedoencontrarproductosdealimentacion-drogueria-y-perfumeria-o-determinadascolecciones-de-moda-y-hogar/>
Los productos/precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros líderes en cuota del mercado español. Fecha de revisión: 14.10.2024